COMUNE DI MAGLIONE

Provincia di TORINO
Piazza XX Settembre n. 4 = 10030 MAGLIONE
P. IVA 01956170011

AREA DI VIGILANZA E DEI SERVIZI VARI

DETERMINAZIONE N. 5/3 DEL 23.10.2014

OGGETTO: Impegno di spesa per fornitura articoli divisa Agente di Polizia Municipale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilita’ di servizio;

CONSIDERATO che occorre procedere all'impegno di spesa per la fornitura di articoli per la divisa dell'agente di
Polizia Municipale ;

VISTO il preventivo di spesa n. 25 del 21.10.2014 della ditta La Rochelle di Pistono llaria e ¢. snc di San Giorgio
Canavese (TO) , ditta specializzata per la fornitura di articoli per divise e unifarmi:

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n.19 del 30.04.2014 di approvazione del P E.G. per I'anno 2014;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Ol APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di IMPEGNARE :

» La somma di euro 466,04 IVA compresa a favore della ditta La Rochelle di Pistono llaria e c. snc di San
Giorgio Canavese (TO) incaricata alla fornitura di articoli per la divisa dell'agente di Polizia Municipale,
come da preventivo n. 25 del 21.10.2014, al Tit. 1, Funz. 03, Serv. 01, Int. 02 del bilancio di previsione
corrente ;

> Di attestare |a regolarita’ e ia correttezza del presente atto
bis del D.lgs 267/2000;

Jlsensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
I M

|
DESCRIZIONE | IMPORTO INTERVENTO PEG
ACQUISTO ARTICOLI | Euro 466,04 1.03.01.02 3
DIVISA AGENTE  POLIZIA
|MUNICIPALE CIG Z1C1161B76 .

Si verifica altresi’ , ai sensi dell'art.9 D.L. 78/2009 , convertito con Legge 1002/2009 , il preventivo accertamento
della compatibilita” del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di finanza pubblica

¢ la programmazione dei flusssi di cassa.
oI IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
ﬂﬁ (Madra Vaudagna)

5 S _

£,

(=
lo

e
Yoo

™



